
令 和 ７ 年 ５ 月 1 2日 

保護者のみなさまへ 

千早赤阪村立千早小吹台小学校 

校  長  越 口  直 史 

 

 

「フリー参観」(６月)のご案内 

 

 葉桜の候、皆様方には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は、本校の教育活動にご理解ご支

援をいただきありがとうございます。 

 さて、標記について、下記のように実施いたします。何かとご多用の事と存じますが、ご来校いただき、お

子様たちの普段の学習や学校生活の様子をご参観くださいますようご案内申し上げます。 

  

記 

 

〇 フリー参観    ６月１２日（木）  

（閉門   ：  ）   

時間目の途中    ：   ～   ：   

  時間目          ：   ～   ：   

  時間目          ：   ～   ：    

（閉門  ：  ）  ※４時間目以降の授業や給食の参観はございません。 

 

・ 児童の学習にご協力下さい。参観の際、廊下・教室での会話、撮影・録音等の授業に支障のある行為

はご遠慮下さい。 

・ 校内では、必ず保護者用の来校証の着用をお願います。 

・ 上履きをご持参下さい。体育館へ入館されることがある場合は、備えつけのスリッパをご利用いただけ

ます。 

・ 学校へはできるだけ、徒歩でお越しください。千早地区の保護者の方用に、運動場の一部を駐

車場にします。入構の際は最徐行の上、安全運転を徹底していただきますようお願いいたしま

す。         

・ 参観の際は、正門よりお入り下さい。（〇：〇〇に開門いたします） 

・ 今回のフリー参観では、学級懇談会はありません。 

・  例年、保護者の皆様に依頼しております「授業アンケート」につきましては、フリー参観後を 

 予定しております。よろしくお願い致します。 

 

〇 臨海学舎説明会（5年）  書面開催  

・臨海学舎の説明会は書面開催にさせていただきます。 【臨海学舎 5/29（木）30（金）】 

児童用タブレットＰＣに保存したスライド、資料をご覧下さい。 

・電話等によるお問合せ 

ご不明な点やご質問がございましたら、学校までご連絡下さい。 

問合せ 千早小吹台小学校 ☎７２－７１００ 

家庭数配布 

 

 

 

（詳細は、配布プリントをご覧ください） 


